

**JS-BYG ApS
Energivej 10
8963 Auning**

CVR-nr. 35 23 19 27


Årsrapport 2022

10. regnskabsår

Dirigentpåtegning

Årsrapporten 2022 er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Auning, den 15. marts 2023



Dirigent
Jacob Bille Skipper

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET	JS-BYG ApS Energivej 10 8963 Auning CVR.: 35 23 19 27 Hjemsted: Auning Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
STIFTET	11. april 2013
DIREKTION	Jacob Bille Skipper
BESTYRELSE	Ole Bartholin Jensen Rasmus Malthesen Vinther Helle Bille
REVISOR	Redmark Tronholmen 5 8960 Randers SØ
BANK	Sparekassen Djursland 8961 Allingåbro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører tømrer- og bygge arbejder i Danmark.

Usædvanlige forhold

Der er i årets løb ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 betragtes som særdeles tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet for 2023 vil udvise et positivt og tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 1. januar 2022 - 31. december 2022

<u>Note</u>		<u>2021</u> t kr
1	Bruttofortjeneste	15.089.727
2	Personaleomkostninger	-9.488.105
4	Afskrivninger	<u>-285.285</u>
	Resultat før finansieringsomkostninger	3.010
	Finansieringsindtægter	43.234
	Finansieringsudgifter	<u>-22.204</u>
	Resultat før skat	3.064
3	Skat af årets resultat	<u>-1.168.041</u>
	Årets resultat	<u>2.383</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte	4.169.326
	Overført til næste år	<u>0</u>
	Resultatdisponering i alt	<u>4.169.326</u>

Balance pr. 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2021</u> t kr
4	Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og bygninger	1.831.696
	Driftsmidler	906.653
	Materielle anlægsaktiver	2.738.349
	Anlægsaktiver ialt	2.738.349
	Anlægsaktiver i alt	2.738.349
	Omsætningsaktiver	
	Igangværende arbejder	625.000
	Varebeholdning	100.000
	Varebeholdninger	725.000
	Tilgodehavende fra salg	3.863.159
	Forudbetalte omkostninger	281.502
	Andre tilgodehavender	218.097
	Tilgodehavender i alt	4.362.758
	Likvide beholdninger	1.932.305
	Omsætningsaktiver i alt	7.020.063
	Aktiver i alt	9.758.412

Balance pr. 31. december 2022

<u>Note</u>	Passiver	<u>2021</u> t kr
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	80.000
	Foreslået udbytte	4.169.326
	Overført resultat	<u>1.420.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.669.326</u>
	Hensatte forpligtigelser	
	Hensættelse til udskudt skat	<u>55.926</u>
	Gældsforpligtigelse	
	Kortfristet gældsforpligtigelse	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.596.781
	Anden gæld	1.162.848
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0
	Skyldig selskabsskat	<u>273.531</u>
		<u>4.033.160</u>
	Gældsforpligtigelse i alt	<u>4.033.160</u>
	Passiver i alt	<u>9.758.412</u>
5	Pantsætninger og forpligtelser	
6	Eventualforpligtelser	

Note	Noter til årsregnskabet		<u>2021</u> t kr
1	Bruttofortjeneste		
	Selskabet har valgt at undlade at lade omsætningen fremgå af årsrapporten.		
2	Personale		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	21	12
	Gager og lønninger	7.658.368	6.082
	Andre personaleomkostninger m.v.	<u>1.829.737</u>	<u>1.108</u>
		<u>9.488.105</u>	<u>7.190</u>
3	Selskabsskat		
	Regulering udskudt skat	14.510	-7
	Selskabsskat 2022	<u>1.153.531</u>	<u>688</u>
	Udgiftsført skat	<u>1.168.040</u>	<u>681</u>
	Skyldig skat 1. Januar 2022	578.814	698
	Årets skat	1.153.531	688
	Betalt vedr. tidligere år	-578.814	-698
	Betalt aconto skat vedr. 2022	<u>-880.000</u>	<u>-110</u>
	Skyldig skat pr. 31. December 2022	<u>273.531</u>	<u>578</u>

Note

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler	Ejendom
Kostpris 1. Januar 2022	1.375.161	1.234.421
Årets tilgang	606.730	814.630
Årets afgang afhændede aktiver	-247.664	0
Kostpris 31. December 2022	<u>1.734.227</u>	<u>2.049.051</u>
Afskrivninger 1. Januar 2022	647.949	167.188
Afskrivninger på afhændede aktiver	-55.493	0
Årets afskrivninger	<u>235.118</u>	<u>50.167</u>
Afskrivninger 31. December 2022	<u>827.574</u>	<u>217.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2022	<u>906.653</u>	<u>1.831.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2021	<u>727.212</u>	<u>1.067.233</u>

5 Pantsætninger og forpligtelser

Ingen

6 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på kr. 1.483.661,-
